中畜协函〔2019〕102号
关于举办全株青贮玉米应用技术
与优质高产牧草生产关键技术培训的通知
各位会员、有关单位与相关行业从业者：
为深入贯彻党的十九大精神，认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，以新发展、新理念为指导，深入落实中央农村工作会议，聚焦实施乡村振兴战略和建设美丽中国的新任务、新要求，加快牧草良种化步伐，积极构建粮饲兼顾、农牧结合、循环发展的新型种养结合模式，全面提升优质牧草种植与收获加工技术水平，中国畜牧业协会拟于2019年11-12月举办两期“全株青贮玉米应用技术与优质高产牧草生产关键技术”培训，现将有关事项通知如下：
一、培训内容
1．粮改饲主要模式的实践;
2．苜蓿青贮要点及裹包技术应用;
3．玉米全株青贮关键技术及品质提升措施;
4．黑白覆盖膜在青贮中的应用与用量计算;
5．青贮添加剂的分类与科学有效利用;
6．优质高产牧草栽培、加工、贮藏等技术标准和规程；
7．苜蓿的品种、营养特点、种植、收割、加工、裹包利用技术；

3

8．牧草品质评定及在动物生产中的应用；
9．国内外优质高产牧草营养价值分析和利用；
10．我国牧草供需现状分析、未来趋势以及提高牧草价格手段。
二、参加对象
各地农业农村（农牧）厅（畜牧局）、畜牧技术推广（饲草饲料）站，相关行业协会、高校科研院所、饲草料生产企业等相关负责人等。
三、培训方式
培训将邀请青贮玉米、饲草饲料有关方面的专家、教授主讲。培训以讲座、研讨、交流相结合的方式进行。
四、培训班时间和地点
第一期 昆明市  2019年11月20-23日（20日报到）
第二期 厦门市  2019年12月6-9日（6日报到）
五、收费标准与结业证书
培训班收费标准为 1780元/人，住宿统一安排，费用自理,统一开具报销票据；培训合格人员，颁发中国畜牧业协会结业证书。
六、报名方式
参加培训人员需提前填写报名回执（附件），会务组收到报名回执后，将在开班前7日内寄发《报名通知书》并电话通知，告知具体日程安排等相关事宜。
七、联系方式
中国畜牧业协会：
地 址:北京市西城区西直门外大街112号阳光大厦308室
电 话:010-88388857  88388699转893
邮 箱:luxiulan@caaa.cn   网 址:www.caaa.cn
联系人:芦秀兰 13693637591
会务组：
联系人:曾晓翘18518688700  朱崇江 13521566628
电话/传真：010-82694437
邮 箱：lvsexumu@qq.com

附件：全株青贮玉米应用技术与优质高产饲草生产关键技术培训回执

[bookmark: _GoBack]中国畜牧业协会
                                 2019年10月18日

附件：
全株青贮玉米应用技术与优质高产牧草生产关键技术
	单  位

	联系人

	电 话

	传 真

	地 址

	邮 箱

	姓 名
	性别
	职务/职称
	电话（含区号）
	手机
	参加期次

	房间预订

此表复印有效，填写此表传真到010-82694437或者发邮件到lvsexumu@qq.com